
Až pudou cikáni

Čechomor

AŽ PUDOU CIKÁNI SESHORA
JÁ SI JIM POHÁDAT DÁM
JEN VY MĚ CIKÁNI HÁDEJTE
JAKOU JÁ PANENKU MÁM

NA JEDNO VOKO JE ŠILHAVÁ
NA DRUHÝ MÁLO VIDÍ
CO STE MĚ CIKÁNI HÁDALI
TO SE MNĚ NIC NELÍBÍ

KDYŽ JSEM ŠEL Z BUKOVSKA VOD MILÝ
ZLÁMAL SE PODE MNOU MOST
CO SEM SE NAVOLAL NAKŘIČEL
ŽÁDNEJ MNĚ NEŠEL POMOCT

POČKEJTE VY KLUCI CIKÁNSKÝ
JÁ SE VÁM CHCI ODMĚNIT
VŠAK JÁ VÁS NA SVATBU NEPOZVU
AŽ JÁ SE BUDU ŽENIT

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

